
UCHWAŁA NR XXXI.151.2012 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 21 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIII.112.2012 Rady Gminy Brańszczyk  

z dnia 4 kwietnia 2012 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) 

oraz art. 89 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIII.112.2012 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 4 kwietnia 

2012 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie § 1 

otrzymuje brzmienie:  

„ § 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę w roku budżetowym 2012 z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie w wysokości 40.485,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Wąskiej w Brańszczyku”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 
            Podpisała: 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

   Beata Pieńkos 


